

(上接C18版)

【核心技术情况】
发行人技术人员均由发行人自主招聘和培养,未在关联企业中被兼职或领薪,目前发行人合金业务所拥有合金材料生产技术均均为发行人单独所有,不存在与浙江万丰、辽宁万丰、大连万丰、浙江万丰、柳州万丰、万丰和兰溪万丰共同拥有专利和专有非专利技术的情形,此外发行人与浙江万丰、辽宁万丰、大连万丰、江西万丰、柳州万丰、万丰和兰溪万丰存在包括技术纠纷在内的任何利益纠纷。综上,发行人与浙江万丰、辽宁万丰、大连万丰、江西万丰、柳州万丰、万丰和兰溪万丰在技术上相互独立,不存在共有技术的情形。

【销售渠道和客户情况】
发行人及上述7家关联公司共同从事的业务为铝合金业务,产品主要包括铝合金锭和铝合金管。发行人及上述7家关联公司独立开发客户,拥有独立的销售团队、销售渠道,独立签署销售协议,报告期内,发行人及该7家关联公司的铝合金业务不存在客户重叠的情形。

【采购渠道和供应源情况】
公司主要原材料为铝锭、废铝、硅、铜,均系大宗商品,其市场价格公开透明,发行人与实际控制人亲属控制的企业均没有独立的采购部门,采购部门人员不存在交叉任职或参与采购的情形,在采购时均独立采购,单独议价,不存在捆绑采购或共同议价的情形,因此发行人与实际控制人亲属控制的企业采购渠道彼此独立。

【报告期内,公司与上述7家关联公司重叠的主要供应商有浙江鑫合物资有限公司、上海华峰铝业股份有限公司、北京恒建维新材料有限公司、清远伟得再生资源投资有限公司、新疆福都金属业有限公司、上海伟源再生资源有限公司、上海大港铝业有限公司、湖南湘恒铝业(宁夏)金属工业有限公司,涉及的原材料为铝锭、废铝、硅和铜。

虽然报告期内发行人与关联方存在主要供应商重叠的情形,但是发行人与上述关联公司均没有独立的采购部门,采购部门人员不存在交叉任职或参与办公的情形,采购渠道彼此独立,在采购时均独立采购,单独议价,不存在捆绑采购或共同议价的情形,且重叠供应商涉及的相关公司“铝锭、废铝、硅、铜”均系大宗商品,其市场价格公开透明,发行人与上述关联公司向主要重叠供应商的采购价不存在重大差异。

【财务核算】
发行人建立了独立的财务核算体系和财务管理制度,拥有自身的独立银行账户,发行人与上述7家关联公司不存在共用银行账户的情形。报告期内发行人与该7家关联企业各自独立进行纳税申报并独立履行缴纳税务,不存在相互予预方独立作出税务决策和独立适用资金的情形,亦未发生通过购销交易资金往来。

【交易资金往来】
报告期内,发行人与上述7家关联公司之间未发生过任何购销交易或资金往来。

【收购安排】
目前和未来发行人对上述7家关联公司无收购安排。

自前次重组,截至2007年5月之前发行人与徐小飞控制的相关企业历史上存在股东互相持股的情形外,发行人与徐小飞、徐清军、徐浩亮、徐德亮控制的相关企业均独立运营,互不干预,报告期内无资金和资金往来,亦不存在任何股权代持的情形;发行人拥有完整的企业业务体系,具有直接面向市场独立自主经营的能力,与徐小飞、徐清军、徐浩亮、徐德亮控制的相关企业在业务(包括采购渠道及供应源、生产环节、销售渠道及客户)、技术、资产、人员、机构、财务等方面均相互独立;发行人实际控制人徐军家族成员无控制徐小飞、徐清军、徐浩亮、徐德亮控制的相关企业从事的业务与发行人的部分业务相同或相似,但不影响发行人财务核算的独立性。

【关联交易】
(一)经常性关联交易
(1)采购商品、接受劳务

关联方名称	关联交易内容	2020年1-6月	2019年	2018年	2017年
关联方名称	关联交易内容	2020年1-6月	2019年	2018年	2017年
关联方名称	关联交易内容	2020年1-6月	2019年	2018年	2017年

注:2017年4-6月,烟台通泰为发行人持股49%股权的公司,为公司的联营企业,2017年5月后,烟台通泰为公司合并报表范围内公司,公司与烟台通泰之间的交易,下同。

报告期内,烟台通泰于2017年1-4月与公司烟台通泰之间的业务发生关联交易事项,2017年1-4月,公司与烟台通泰采购铝锭压块,价格根据成本加成本法计算确定,公司采购价格与市场价格不存在重大差异。2017年5月起,烟台通泰纳入公司合并报表范围,公司与烟台通泰之间的交易均已合并抵消。

(2)销售商品、提供劳务

关联方名称	关联交易内容	2020年1-6月	2019年	2018年	2017年
烟台通泰	提供技术支持	--	--	--	7.09
	合计	--	--	--	7.09

2017年1-4月，公司为烟台通泰铝屑压块提供生产技术支持、技术培训等技术服务。2017年5月起，烟台通泰纳入公司合并报表范围，公司与烟台通泰之间的交易均已合

2017年1-4月,公司为烟台通泰铝锭压块提供生产技术支持、技术培训等服务,2017年5月后,烟台通泰纳入公司合并报表范围,公司与烟台通泰之间的交易均已合并抵消;由于关联销售金额较小,对公司经营业绩不会造成重大影响。

(二)偶发性关联交易
(1)接受关联方担保

报告期内,存在关联方为公司的银行借款、保理融资、融资租赁等提供关联担保的情形。

(2)关联方资金拆借

徐娟芝	期末余额	-	-	-	-
	期初余额	-	-	-	-
	向关联方借款	-	-	-	242.00
	归还关联方借款	-	-	-	242.00
	期末余额	-	-	-	-

报告期内,存在关联方为公司的银行借款、保理融资、融资租赁等提供关联担保的情形。

报告期内,存在关联方为公司的银行借款、保理融资、融资租赁等提供关联担保的情形。

报告期内,存在关联方为公司的银行借款、保理融资、融资租赁等提供关联担保的情形。

报告期内,存在关联方为公司的银行借款、保理融资、融资租赁等提供关联担保的情形。

报告期内,存在关联方为公司的银行借款、保理融资、融资租赁等提供关联担保的情形。

报告期内,存在关联方为公司的银行借款、保理融资、融资租赁等提供关联担保的情形。

报告期内,存在关联方为公司的银行借款、保理融资、融资租赁等提供关联担保的情形。

报告期内,存在关联方为公司的银行借款、保理融资、融资租赁等提供关联担保的情形。

报告期内,存在关联方为公司的银行借款、保理融资、融资租赁等提供关联担保的情形。

报告期内,存在关联方为公司的银行借款、保理融资、融资租赁等提供关联担保的情形。

报告期内,存在关联方为公司的银行借款、保理融资、融资租赁等提供关联担保的情形。

报告期内,存在关联方为公司的银行借款、保理融资、融资租赁等提供关联担保的情形。

报告期内,存在关联方为公司的银行借款、保理融资、融资租赁等提供关联担保的情形。

报告期内,存在关联方为公司的银行借款、保理融资、融资租赁等提供关联担保的情形。

报告期内,存在关联方为公司的银行借款、保理融资、融资租赁等提供关联担保的情形。

报告期内,存在关联方为公司的银行借款、保理融资、融资租赁等提供关联担保的情形。

报告期内,存在关联方为公司的银行借款、保理融资、融资租赁等提供关联担保的情形。

报告期内,存在关联方为公司的银行借款、保理融资、融资租赁等提供关联担保的情形。

报告期内,存在关联方为公司的银行借款、保理融资、融资租赁等提供关联担保的情形。

报告期内,存在关联方为公司的银行借款、保理融资、融资租赁等提供关联担保的情形。

报告期内,存在关联方为公司的银行借款、保理融资、融资租赁等提供关联担保的情形。

报告期内,存在关联方为公司的银行借款、保理融资、融资租赁等提供关联担保的情形。

报告期内,存在关联方为公司的银行借款、保理融资、融资租赁等提供关联担保的情形。

报告期内,存在关联方为公司的银行借款、保理融资、融资租赁等提供关联担保的情形。

报告期内,存在关联方为公司的银行借款、保理融资、融资租赁等提供关联担保的情形。

报告期内,存在关联方为公司的银行借款、保理融资、融资租赁等提供关联担保的情形。

报告期内,存在关联方为公司的银行借款、保理融资、融资租赁等提供关联担保的情形。

报告期内,存在关联方为公司的银行借款、保理融资、融资租赁等提供关联担保的情形。

报告期内,存在关联方为公司的银行借款、保理融资、融资租赁等提供关联担保的情形。

报告期内,存在关联方为公司的银行借款、保理融资、融资租赁等提供关联担保的情形。

报告期内,存在关联方为公司的银行借款、保理融资、融资租赁等提供关联担保的情形。

报告期内,存在关联方为公司的银行借款、保理融资、融资租赁等提供关联担保的情形。

报告期内,存在关联方为公司的银行借款、保理融资、融资租赁等提供关联担保的情形。

报告期内,存在关联方为公司的银行借款、保理融资、融资租赁等提供关联担保的情形。

1、合并资产负债表

项目	2020.06.30	2019.12.31	2018.12.31	2017.12.31
流动资产:				
货币资金	12,353.83	4,842.57	6,657.12	6,289.44
交易性金融资产	1,140.99	-	-	-
应收账款	42,696.29	43,835.60	44,699.39	48,588.45
预付款项	4,579.00	5,002.02	-	-
其他应收款	2,205.89	1,655.85	1,413.24	1,810.90
存货	786.82	117,758.84	1,970.54	1,982.90
流动资产合计	24,113.53	265,649.49	18,656.11	17,670.60
非流动资产:				
可供出售金融资产	1,483.34	782.51	1,497.05	1,100.02
长期股权投资	668.94	1,731.36	390.81	188.67
固定资产	90,888.38	103,615.51	79,971.69	79,914.80
在建工程	1,877.57	2,574.60	1,362.56	2,191.54
无形资产	5,542.47	5,147.84	2,018.49	-
长期待摊费用	86,656.06	86,346.46	65,953.78	49,507.51
递延所得税资产	11,483.53	13,671.23	13,138.58	8,824.48
其他非流动资产	5,622.18	5,737.82	3,447.00	3,219.44
非流动资产合计	158,149.99	179,351.31	142,871.71	125,941.44
资产总计	182,263.52	445,000.80	329,527.82	243,612.04
流动负债:				
短期借款	1,407.90	1,340.75	948.79	65.25
应付账款	1,809.91	999.13	3,343.54	3,469.58
预收款项	118,250.00	117,758.84	95,145.55	72,015.22
应付职工薪酬	209,119.19	197,717.07	178,488.64	155,623.03
应交税费	37,029.15	26,048.96	16,700.00	20,240.40
其他应付款	1,231	-	-	-
流动负债合计	8,800.00	6,859.00	7,770.00	3,979.94
非流动负债:				
长期应付款	16,444.16	16,444.16	20,183.64	16,551.00
递延所得税负债	16,444.16	16,444.16	20,183.64	16,551.00
其他非流动负债	20.27	-	-	-
非流动负债合计	32,888.32	32,888.32	40,367.28	33,102.00
负债合计	41,688.32	39,747.32	48,137.28	37,081.94
所有者权益:				
实收资本	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00
资本公积	4,977.70	14,300.00	16,341.44	49,122.00
盈余公积	1,249.90	912.17	755.38	466.54
未分配利润	168,296.32	126,641.43	109,889.72	96,057.50
所有者权益合计	140,575.20	405,253.48	281,390.54	206,530.10
负债和所有者权益总计	182,263.52	445,000.80	329,527.82	243,612.04

2、合并利润表

项目	2020年1-6月	2019年	2018年	2017年
一、营业收入	10,276.47	26,243.32	29,943.53	23,348.33
减:营业成本	94,008.01	226,871.83	216,454.45	206,266.61
营业税金及附加	348.08	910.08	771.59	629.23
销售费用	2,128.56	5,199.56	3,855.22	3,564.19
管理费用	2,944.62	6,079.73	7,228.09	6,657.40
财务费用	1,430.87	4,080.79	3,737.97	3,716.63
其他费用	1,672.62	2,417.17	4,170.41	3,088.28
其中:管理费用	1,643.56	2,413.89	4,146.36	3,083.00
其他费用	29.06	6.28	23.05	19.28
营业利润	1,437.92	14,000.45	-81.19	16.43
加:营业外收入	1,572.11	1,490.85	-0.05	366.50
减:营业外支出	-	-	-	-
利润总额	2,990.03	15,491.30	-81.24	382.93
减:所得税费用	1,179.68	-	-	-
净利润	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
其他综合收益	-	-	-	-
综合收益总额	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
归属于少数股东的综合收益总额	-	-	-	-
二、营业利润	1,437.92	14,000.45	-81.19	16.43
三、利润总额	2,990.03	15,491.30	-81.24	382.93
四、净利润	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
五、每股收益				
基本每股收益	1.27	10.35	-0.06	0.27
稀释每股收益	1.27	10.35	-0.06	0.27
六、其他综合收益	-	-	-	-
七、综合收益总额	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
八、归属于母公司所有者的综合收益总额	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
九、归属于少数股东的综合收益总额	-	-	-	-
十、其他综合收益	-	-	-	-
十一、综合收益总额	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
十二、其他综合收益	-	-	-	-
十三、综合收益总额	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
十四、其他综合收益	-	-	-	-
十五、综合收益总额	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
十六、其他综合收益	-	-	-	-
十七、综合收益总额	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
十八、其他综合收益	-	-	-	-
十九、综合收益总额	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
二十、其他综合收益	-	-	-	-
二十一、综合收益总额	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
二十二、其他综合收益	-	-	-	-
二十三、综合收益总额	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
二十四、其他综合收益	-	-	-	-
二十五、综合收益总额	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
二十六、其他综合收益	-	-	-	-
二十七、综合收益总额	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
二十八、其他综合收益	-	-	-	-
二十九、综合收益总额	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
三十、其他综合收益	-	-	-	-
三十一、综合收益总额	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
三十二、其他综合收益	-	-	-	-
三十三、综合收益总额	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
三十四、其他综合收益	-	-	-	-
三十五、综合收益总额	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
三十六、其他综合收益	-	-	-	-
三十七、综合收益总额	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
三十八、其他综合收益	-	-	-	-
三十九、综合收益总额	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
四十、其他综合收益	-	-	-	-
四十一、综合收益总额	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
四十二、其他综合收益	-	-	-	-
四十三、综合收益总额	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
四十四、其他综合收益	-	-	-	-
四十五、综合收益总额	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
四十六、其他综合收益	-	-	-	-
四十七、综合收益总额	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
四十八、其他综合收益	-	-	-	-
四十九、综合收益总额	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
五十、其他综合收益	-	-	-	-
五十一、综合收益总额	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
五十二、其他综合收益	-	-	-	-
五十三、综合收益总额	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
五十四、其他综合收益	-	-	-	-
五十五、综合收益总额	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
五十六、其他综合收益	-	-	-	-
五十七、综合收益总额	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
五十八、其他综合收益	-	-	-	-
五十九、综合收益总额	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
六十、其他综合收益	-	-	-	-
六十一、综合收益总额	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
六十二、其他综合收益	-	-	-	-
六十三、综合收益总额	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
六十四、其他综合收益	-	-	-	-
六十五、综合收益总额	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
六十六、其他综合收益	-	-	-	-
六十七、综合收益总额	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
六十八、其他综合收益	-	-	-	-
六十九、综合收益总额	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
七十、其他综合收益	-	-	-	-
七十一、综合收益总额	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
七十二、其他综合收益	-	-	-	-
七十三、综合收益总额	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
七十四、其他综合收益	-	-	-	-
七十五、综合收益总额	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
七十六、其他综合收益	-	-	-	-
七十七、综合收益总额	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
七十八、其他综合收益	-	-	-	-
七十九、综合收益总额	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
八十、其他综合收益	-	-	-	-
八十一、综合收益总额	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
八十二、其他综合收益	-	-	-	-
八十三、综合收益总额	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
八十四、其他综合收益	-	-	-	-
八十五、综合收益总额	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
八十六、其他综合收益	-	-	-	-
八十七、综合收益总额	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
八十八、其他综合收益	-	-	-	-
八十九、综合收益总额	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
九十、其他综合收益	-	-	-	-
九十一、综合收益总额	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
九十二、其他综合收益	-	-	-	-
九十三、综合收益总额	1,810.35	15,491.30	-81.24	382.93
九十四、其他综合收益	-	-	-	-